
 Základní škola, Most, Obránců míru 2944,  
příspěvková organizace 

 

Stránka | 1  

 

 
Vážení rodiče, milí žáci, 
na základě vládních opatření se mění organizace výuky žáků na ZŠ. Od 4. ledna 2021 budou 
do školy docházet děti z přípravné třídy a žáci 1. a 2. tříd. Tyto děti a žáci budu absolvovat 
prezenční formu vzdělávání. Žáci 3. až 9. tříd budou mít výuku v režimu distanční formy 
vzdělávání. 
V závislosti na této skutečnosti dochází opět ke změně režimu jednotlivých součástí školy dle 
níže uvedených organizačních opatření. 
 
Škola 
Pro děti z přípravné třídy a žáky 1. a 2. tříd je prezenční forma výuky od 4. 1. 2021 povinná. 

• Z důvodu minimalizace shlukování dětí u vstupu do školy jsou upraveny časy příchodů 
jednotlivých tříd:  
o 1.A  –  v 7:30 
o 1.B  –  v 7:40 
o PT  –  v 7:45 
o 2.A  –  v 7:50 
o 2.B  –  v 7:55 

• Výuka bude probíhat dle rozvrhu v elektronické žákovské knížce (v systému Bakaláři 
bude k dispozici nejpozději v pátek 1. 1. 2021). 

• Po celou dobu přítomnosti ve vnitřních i vnějších prostorách školy musí mít žáci i 
pedagogové dýchací cesty chráněny rouškou, šátkem (štít není dostatečně vyhovující) 
s výjimkou doby pro stravování.  

• Všichni žáci musí mít 2 roušky. 1. nasazenou na obličeji při příchodu do školy a 2. 
v sáčku – budeme kontrolovat u vstupu do školy. Bez roušek nebude žák do školy 
vpuštěn. 

 
Školní jídelna 
Školní jídelna bude od 4. 1. 2021 za níže uvedených podmínek v provozu. 

• Všechny děti a žáci z přípravné třídy a 1. a 2. tříd, kteří nastupují do školy a jsou přihlášeni 
ke školnímu stravování, budou mít obědy automaticky přihlášené. V případě, že nemáte 
o stravování Vašeho dítěte zájem dne 4. 1. 2021, je nutné si oběd odhlásit nejpozději v 
pondělí do 12 hodin. Na další dny již platí stanovená pravidla pro odhlašování (nejpozději 
daný den do 8 hodin písemně na adrese vytlacilova@11zsmost.cz , tel: 739 589 825 nebo 
zprávou paní Vytlačilové přes systém Bakaláři). 

• Stravování pro žáky školy, kteří se účastní distanční výuky (3. – 9. ročník) bude 
umožněno od 4. 1. 2021 v době od 13:15 do 14:00 hodin, a to pouze ve formě výdeje. 
Tzn., že tito žáci nemohou oběd sníst v prostorách školní jídelny. Výdej je možný pouze do 
přinesených nádob (čistých). 

• Systém vydávání bude upraven tak, aby tito žáci nevstoupili do správního pavilonu 
(pracovník školy přebere u vchodu do pavilonu nádoby s čipem, odnese do ŠJ a s vydaným 
obědem přinese zpět žákovi ke vchodu do pavilonu). Při čekání na oběd je nutné, aby žáci 
dodržovali předepsané rozestupy (1,5 – 2 m) od sebe, neshlukovali se a měli zakryté 
dýchací cesty. 

• Zájemci o stravování si musí oběd přihlásit elektronicky na adrese 
vytlacilova@11zsmost.cz , tel: 739 589 825 nebo zprávou přes systém Bakaláři. 

mailto:vytlacilova@11zsmost.cz
mailto:vytlacilova@11zsmost.cz


Stránka | 2  

 

 
Školní družina 
Školní družina bude od 4. 1. 2021 za níže uvedených podmínek v provozu. 

• Školní družina bude v provozu od 6:00 do 16:00 hodin.  

• Každá třída bude z důvodu udržení homogenity skupin žáků po celou dobu školního 
dne (ráno i odpoledne) v jednom oddělení s uvedenými vychovatelkami: 

o 1.A  -  Denisa Mrnková 
o 1.B  -  Hana Mičunovičová 
o 2.A  -  Petra Willertová 
o 2.B  -  Taťana Turková 
o PT  -  Ladislava Junková 

• Z důvodu potřebného personálního zajištění vychovatelů pro všechny skupiny žáků a 
dětí ve ŠD budou dále ve ŠD působit někteří další pedagogičtí pracovníci školy. 

• Při příchodu do ŠD (6:00 – 7:15; 7:40 – 8:00) zazvoní zákonný zástupce nebo dítě na 
zvonek ŠD, ke vchodu přijde pedagog a dítě odvede do příslušného oddělení. 
 

• Při odchodu dítěte ze ŠD jsou vyhrazeny tyto časy: 
o s doprovodem: 12:30; 13:00; 13:30; 15:00; 15:20; 15:40; 16:00; 
o samostatný odchod: 12:30 – 13:30; 15:00 – 16:00 

 
 
 
 
V Mostě dne 30. 12. 2020 
 
 
 
        Blažej Grznár, ředitel školy 


		2020-12-30T22:00:50+0100
	Ing. Blažej Grznár




